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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                            

Nr sprawy ZP/09/2018
Przedmiot postępowania: 

DOSTAWA MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH
PYTANIA I WYJAŚNIENIA 
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły kolejne pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) następującej treści:

1. Pakiet nr 7
Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne  posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
2. Pakiet nr 7
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź: Ponieważ Zamawiający będzie testował próbki produktów w celu dokonania oceny jakościowej, to w przypadku gdy Wykonawca dysponuje instrukcją użytkowania produktu,  wskazane jest dostarczenie takiej instrukcji wraz z próbkami lub dołączenie jej do oferty. 
3. Pakiet nr 5
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek  z wycięciem   w kształcie U i z podkładką pod miejsce wkłucia wyprofilowaną także w kształcie U , dzięki czemu kaniula jest   „otulona” z trzech stron chłonnym padem?
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Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

4. Pakiet nr 5
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek zaopatrzony w  dodatkową podkładką pod skrzydełka kaniul ?.
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
5. Pakiet nr 5
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek z zaokrąglonymi rogami?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
6. Pakiet nr 5
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje opatrunku z  trzystopniowym systemem aplikacji ( trzy papiery zabezpieczające cześć lepną), który pozwala precyzyjnie fiksować opatrunek na pacjencie.
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
7. Pakiet nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie handlowe, które zawiera 100 szt. pojedynczo pakowanych opatrunków.
Odpowiedź: Należy podać cenę za 1 szt. opatrunku.
8. Pakiet nr 1, poz. 1-3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów sterylizowanych parą wodną, metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu?
Odpowiedź: 

9. Pakiet nr 1, poz. 1-3 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów sterylizowanych parą wodną, metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
10. Pakiet nr 2, poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów pakowanych po 100 szt., 
z przeliczeniem zamawianych opakowań?
Odpowiedź: Nie.
11. Pakiet nr 2, poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów jałowych z opatrunkiem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takich plastrów.
12. Pakiet nr 2, poz. 7
Czy w przypadku braku zgody na ww. pytania Zamawiający wyłączy tą pozycję 
do odrębnego pakietu np. 2a, co umożliwi złożenie korzystnej oferty w ramach pozostałych pozycji w tym pakiecie? 
Odpowiedź: Pakiet pozostaje bez zmian.
13. Pakiet nr 2, poz. 8
Czy Zamawiający wymaga, aby bielona wata celulozowa była sklasyfikowana jako wyrób medyczny? 
Odpowiedź: Tak.
14. Pakiet nr 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny jałowy w rozmiarze 5cm x 6cm złożony 
z warstwy waty bawełnianej oraz gazy 17-nitkowej? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści proponowanego opatrunku.
15. Pakiet nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków pakowanych po 50 szt., z przeliczeniem zamawianych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ogólnej liczby opatrunków.
16. Pytanie dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 6 ust. 1 ppk. 2 i 3) słowa „opóźnienia” na słowo „zwłoki”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.
17. Pytanie dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy umowa będzie zawarta na 12 miesięcy czy na 24 miesiące, bowiem w treści SIWZ oraz projektu umowy są rozbieżne informacje. 

Odpowiedź: Zamówienie obejmuje okres 24 miesięcy i na taki okres będzie zawarta umowa.
                                                                                   Przewodniczący Komicji Przetargowej
                                                                                           Naczelny Lekarz Szpitala

                                                                                          dr n. med. Grażyna Broniek
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